1

2022年10月11日

各 位

会 社 名  ＤＣＭホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 石黒 靖規

      （コード：3050、東証プライム）

問合せ先  執行役員 財務・IR担当 加藤 久和

      （TEL．03-5764-5214）

株式会社ケーヨー（証券コード：8168）株式の買集め行為に該当する株式取得についてのお知らせ

当社は、2022年10月11日に、下記のとおり株式会社ケーヨー（証券コード：8168）株式を取得いたしまし

た。

本株式取得は、議決権ベースで5%以上の取得となり、金融商品取引法第167条第1項及び金融商品取引法施

行令第31条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、下記のと

おりお知らせいたします。

記

1. 対象銘柄 株式会社ケーヨー（証券コード：8168）

2. 取得株式数 普通株式 5,500,000株

3. 議決権総数に

対する比率

9.22%

（議決権総数に対する比率については、株式会社ケーヨーの2022年８月31日現在

の発行済株式総数（65,140,184株）から、同日現在の同社が所有する自己株式数

（5,463,855株）を控除した株式数（59,676,481株）に係る議決権の数（596,764

個）を基準に算出しております。）

4. 株式取得日 2022年10月11日

5. 決済日 2022年10月13日

以 上